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شرکت چینی علی بابا در جدیدترین ابتکار خود، 
گام دیگری به سوی تحول سرویس های خدماتی و 
گسترش علم رباتیک و هوش مصنوعی در تجارت 
برداشته است. این شرکت برای افزایش کارایی و 
کاهش هزینه های مربوط به کارگران، ربات هایی به 
اندازه مایکرویو را جایگزین پیشخدمت های انسان 
کرده است که روی یک ریل، در اطراف رستوران 
می چرخند. در این رستوران ها رباتی کوچک جلوی 
میز مشتری می آید و ضمن خوشامدگویی، ابراز 

امیدواری می کند که مشتری از غذا لذت ببرد.
کائو هایتو ، مدیر تولید علی بابا و مخترع 
مفهوم این طرح گفت: در شانگهای، دستمزد 
هر پیشخدمت 1500 دلار در ماه است و به دو 
شیفت کاری نیاز داریم که به معنای پرداخت 
دو برابر این مبلغ است اما با این طرح رباتیک، 
نیازی به پیشخدمت یا دو شیفت کاری نخواهیم 
داشت. هایتو افزود: افتتاح رستوران رباتیک به 
کاهش قیمت غذا نیز کمک می کند. در حال 
حاضر، قیمت یک غذای معمولی حدود 300 
تا 400 یوان است، اما این هزینه در رستوران 

رباتیک به 100 یوان کاهش می یابد.
این رستوران های رباتیک به فروشگاه های 

زنجیره ای شرکت علی بابا موسوم به هما 
مرتبطند. در این فروشگاه های نیمه خودکار 
همه سرویس ها الکترونیکی است و کاربر هزینه 
خریدهای خود را از طریق اپلیکیشن پرداخت 
می کند و کالاهای خریداری شده به خانه 
خریدار ارسال می شود. در حال حاضر علی بابا 
57 فروشگاه در 13 شهر چین دارد که قرار 
است نهایتا همه آنها به رستوران رباتیک مجهز 
شوند. با طرح رستوران های رباتیک در چین و 
ادغام هوش مصنوعی و تجارت، به زودی شاهد 
گسترش جایگزینی ربات به جای پیشخدمت ها 

خواهیم بود.

رباتهابهجایپیشخدمتهاازشماپذیراییمیکنند
رستورانهایرباتیکعلیبابادرچینگسترشمییابد

که
 این

و  
روزنامه میامی هرالد چاپ آمریکا در گزارشی 
به افزایش صید کوسه و صادرات گوشت این گونه 
اعتراض کرده است. این روزنامه از این روند با عنوان 
»این واقعا جنگ است« یاد کرده است. این روزنامه 
می نویسد به رغم ممنوعیت صید این گونه در سواحل 
آمریکا و تعیین جریمه برای آن، کشتار کوسه ها 

توسط ماهیگیران همچنان ادامه دارد.

روزنامه واشنگتن پست در گزارشی به موضوع افزایش 
حملات دانش آموزان مسلح در مدارس پرداخته است. 
این روزنامه نوشته از سال 1999 دانش آموزان مسلح 
145 حمله مسلحانه در مدارس آمریکا انجام داده اند. 
در این میان دانش آموزان در 20 مورد اسلحه را از خانه 
خود تهیه کرده اند. این روزنامه خواستار محدودیت در 

دسترسی دانش آموزان به اسلحه شده است.

زمین لرزه 7 ریشتری در اندونزی جان بیش از 
94 نفر را گرفت. روزنامه نیویورک تایمز نوشته 
این دومین زمین لرزه بزرگ در اندونزی ظرف 
یک هفته گذشته بوده است. اندونزی با دارا بودن 
سواحل طولانی در معرض خطر وقوع سونامی به 

دلیل زمین لرزه نیز هست. 

ک
وس

 کی

واشینگتن پست| »عمر ملک« برای اینکه به دلیل 
سیاست های دولت دونالد ترامپ، گیر پلیس آمریکا نیفتد، 
باید به کانادا می رفت. اما این جوان 19 ساله اهل افغانستان 

نیازمند یک دوست بود تا او را راهنمایی کند.
همچنانکه ملک چمدان هایش را به سمت مرز کانادا 
می کشید، »جانت مک فتریج«، جلو آمد و دو پاکت چیپس 
و یک کلاه بافتنی – آن چه مهمترین هدیه از نظر خودش 
به حساب می آمد - را به او داد: یک آغوش مهربان و دلسوز. 
سپس جانت رو به درختان و بیشه زاری که مرز میان آمریکا و 
کانادا بود فریاد زد. جانت خطاب به یکی از افسران پلیس کانادا 
فریاد زد تا اطلاع بدهد یک نفر در حال رد شدن از مرز برای 

درخواست پناهندگی است: »هی! یک نفر دیگه داره میاد.«
پلیس کانادا با مهاجرانی که درخواست پناهندگی 

دارند، به خوبی رفتار می کند
جانت، عضوی از یک شبکه مخفی فعالانی است که برای 
کمک به مهاجران غیرقانونی دور هم جمع شده اند تا آنها را 
به سمت کانادا بفرستند تا در آمریکا بازداشت نشوند. از نظر 
بعضی، آنها خودخواسته سعی می کنند تا زندگی بهتری را 
برای دیگران ایجاد کنند و از نگاه بعضی دیگر هم، آنها در حال 
ایجاد مشکلاتی هستند که سیستم مهاجرت کانادا را نابود 

می کند.
برای چندین قرن است که این مسیر برای فرار از ناامنی، 
برده داری و جنگ داخلی بوده است. حالا اما اینجا به مسیری 

برای فرار مهاجران از آمریکا به سوی کانادا تبدیل شده است.
»کارول اسلاتکین«، یکی از مدافعان مهاجران که از 
طریق شهر کوچک ایسکس به فرار مهاجران کمک می کند، 
می گوید: »ما این کار را به شکل شبکه زیرزمینی می بینیم. در 
اینجا نه کسی تنبیه  و نه فروخته می شود. این کار تنها به این 
دلیل است که ما احساس می کنیم وظیفه داریم به افرادی که 

در خطر هستند، کمک کنیم.«
مدافعان مهاجران می گویند که سعی می کنند به آنها 
کمک کنند تا مکان هایی را برای استراحت یا تامین امکانات 

مورد نیازشان پیدا کنند.
یکی از مهمترین جاده هایی که مهاجران غیرقانونی از 

طریق آن به کانادا می روند، جاده روکسهام است.
جانت در سال 2017 وقتی در مورد هجوم پناهندگان 
به کانادا شنید، تصمیم گرفت که به جاده روکسهام برود. 
دیدن مردمی که به سختی چمدان هایشان و فرزندانشان را 
می کشیدند آن هم در انتهای جاده ای ساکت و تنها در حومه 

شهر، او را تحت تاثیر قرار داد.
او به یاد می آورد: »من نگران این بودم که مهاجران در 
حال ترک کشوری هستند که مردمانش همیشه امید و پناه 
مهاجران کشورهای دیگر بوده است. آن موقع به خودم گفتم 
که باید به اینجا بیایم و کاری انجام دهم. کمترین کاری که از 
دستم برمی آمد این بود که سخنان مهربانانه ای به آنها بگویم 
که بسیار متاسفم از اینکه مجبورند این کشور را ترک کنند.« 

جانت تصمیم گرفت که هر روز به اینجا بیاید. زمستان سال 
گذشته که بسیاری از مهاجران و پناهجویان بدون لباس گرم 
در حال عبور از مرز بودند، جانت به آنها کت و دستکش می داد. 
در فصل گرم نیز جانت با دادن خوراکی به آنها و اسباب بازی 
به بچه هایشان کمک می کرد. او سعی می کرد که از دادن 
توصیه مستقیم خودداری کند تا با مقامات مهاجرتی دولت 
کانادا درگیر نشود. اما او می گوید که بسیار مهم بود برایش تا 
به آنها بگوید که تنها نیستند و می توانند با حس امنیت از مرز 
عبور کنند. جانت می گوید: »من به آنها می گویم که کسی 
به شما شلیک نخواهد کرد. پناهجویان بسیار نگران این 
موضوع بودند و دایم از من می پرسیدند که نیاز است تا بدویم؟ 
آیا پلیس به ما شلیک می کند؟ من به آنها گفتم که این طور 
نیست.« در گروه زیرزمینی مدافعان پناهجویان، رانندگان 
تاکسی هم حضور دارند. آنها هم سعی می کنند به پناهجویان 
توصیه هایی بکنند تا به راحتی از مرز بگذرند. »تروی گلویکز« 
که یک راننده تاکسی است، می گوید: »آنها خیلی می ترسند... 
وقتی می خواهند در نزدیکی مرز پیاده شوند، از من می پرسند 
که آیا نیروهای مرزی پلیس آمریکا در اینجا حضور دارند یا 
نه؟ یا چقدر باید راه بروند تا به مرز کانادا برسند. من هم به آنها 
می گویم تنها 10 قدم بردارید تا از مرز رد شوید. آنجا دیگر 
نیروهای مرزی کانادا با شما بسیار مهربانانه رفتار خواهند 

کرد.«

ارتشسریآمریکاییها
برایکمکبهمهاجران

ازدواجفامیلی
برایحفظمیراثبنلادن

خانواده سرکرده سابق القاعده تایید 
کردند که پسر وی با دختر یکی از 
برج های  به  که  هواپیمایی  ربایندگان 
دوقلو در نیویورک برخورد کرد، ازدواج 

کرده است.
به نوشته روزنامه گاردین، به گفته 
خانواده اسامه بن لادن، سرکرده سابق 
القاعده، حمزه بن لادن، پسر وی با دختر 
محمد عطا، رئیس ربایندگان هواپیماهای 
مورد استفاده در حملات ۱۱ سپتامبر 
۲۰۰۱ آمریکا ازدواج کرده است.حمزه 
بن لادن پسر اسامه از حامیانش خواسته 
تا علیه لندن، واشنگتن، پاریس و تل آویو 
دست به حمله بزنند و گفته شده که وی 
معاون ایمن الظواهری، سرکرده کنونی 
القاعده است. یکی از برادران حمزه 
گفت: ما شنیدیم که برادرمان با دختر 
محمد عطا، از ربایندگان هوایپماهای 
حملات ۱۱ سپتامبر ازدواج کرده است. او 
یک فرد مصری است. ما نمی دانیم حمزه 
دقیقا کجاست اما شاید در افغانستان 
باشد.ازدواج حمزه بن لادن با دختر این 
رباینده تاییدی بر این است که عاملان 
حملات ۱۱ سپتامبر همچنان یک مرکز 
برای القاعده هستند و براساس میراث 
بن لادن به فعالیت خود ادامه می دهند. 
یکی دیگر از برادران حمزه نیز گفت: دو 
برادرم در حملات پهپادی کشته شدند، 
فقط حمزه است که می خواهد انتقام 
اسامه را بگیرد. اما نمی خواهم بار دیگر 
شاهد آن رخدادها باشم. اگر حمزه 
الان نزد من بود به او می گفتم خدا تو را 
هدایت کند. به آن چه می خواهی انجام 
دهی، فکر کن. پا جای پای پدرمان نگذار.

چهره

رئیس جمهوری ترکیه 
یک روز پس از حمله 
پهپادی علیه مادورو، 

رئیس جمهوری ونزوئلا 
از مسجدی تحت 

تدابیر شدید امنیتی 
بازدید کرد. تدابیر 
امنیتی تا حدی بود 

که یکی از محافظان 
او راکت انداز 

دوش پرتاب حمل 
می کرد. در این مراسم 

علاوه بر محافظان 
شخصی، افرادی 

هم از دور مراقب 
اوضاع بودند و حتی 
فردی با راکت انداز 

دوش پرتاب در اطراف 
مسجد مستقر شده بود 
که احتمالا برای هدف 

گرفتن هواگردهای 
مهاجم در نظر گرفته 

شده بود.

رئیس جمهوری آمریکا 
در رویکردی جدید 

داستان مربوط به جلسه 
ژوئن  سال ۲۰۱۶ در 

برج ترامپ را که منبع 
تحقیقات شورای ویژه 

رابرت مولر است، 
تغییر داد. او در توییتی 
اذعان کرد که پسرش 
با یک وکیل مرتبط با 

روسیه برای جمع آوری 
اطلاعات علیه رقیب 

سیاسی اش دیدار کرده 
بود، اما استدلال کرده 

این کار قانونی بوده 
است.

 اردوغان مجهز
به موشک انداز

اعتراف ترامپ

عکس خبراعداد روز

فستیوال گارما در شمال استرالیا- خانواده ها از سراسر آرنهم لند در این جا جمع شده اند 
تا مراسم سنتی سالانه خود را به جا بیاورند. 

Guardian

پس از زمین لرزه 7 ریشتری در اندونزی، یک بیمار به داخل بیمارستان منتقل می شود. 
در این زمین لرزه دست کم 94 نفر کشته شده اند.

EPA

روس ها در جشن قایق های دست ساز و عجیب شرکت می کنند. قایق های هرکس با 
دیگری متفاوت است. در این تصویر، مردی را می بینید که سوار بر قایق عجیب خود 

شده و با گیتار، پارو می زند.
TASS
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گاه
ن سازمان های تبلیغاتی داعش خواستار حمله بیولوژیکی به غرب شده اند. یکی از پوسترهای تبلیغاتی 

آنان تصویری از سانفرانسیسکو را نشان  می دهد و در بالای این تصویر نوشته شده: »کاری می کنیم از 
هوایی که تنفس می کنید، هم بترسید«. انتشار این پوستر پس از انتشار ویدیویی صورت می گیرد که 
در آن از تروریست هایی که به طور انفرادی فعالیت می کنند، درخواست شده است که حملات بیولوژیک 
صورت دهند و دستورالعملی را برای تولید »جدی ترین طاعون« از »مدفوع و ادرار موش« در اختیار آنان 

قرار می دهد.

فراخوانداعش
برایحمله
بیولوژیکی

بهغرب
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مدیر مسئولسردبیرمعاون سر دبیردبیر سرویسصفحه  آرا: ؟؟؟۰۰ / ۱6

اتمام صفحه آرایی
۱6 / 3۰
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